
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    24.12.2020                                                                                                               №  8/3-278
м. Лиман

Про припинення договору оренди землі
№ 21 від 24 червня 2020 року шляхом
його  розірвання,  який  укладено  з
Товариством  з  обмеженою
відповідальністю “Логос-Сервіс”

Розглянувши  інформацію  ГУ  ДПС  у  Донецькій  області  щодо   несплати
орендної  плати  за  землю,  згідно  п.  32  договору  оренди  землі  №  17-12/20  від
04.12.2020  року  з   Товариством  з  обмеженою  відповідальністю  “Логос-Сервіс”,
керуючись ст. 144 Конституції України, ст.ст. 12, 96, 141 Земельного кодексу України,
ст. 32 Закону України «Про оренду землі», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Розірвати договір  оренди  землі  №  17-12/20  від  04.12.2020  укладений  з
Товариством з обмеженою відповідальністю “Логос-Сервіс” (номер витягу 214162583
від  26.06.2020 року з  Державного реєстру речових прав  на нерухоме майно  про
реєстрацію іншого речового права), за згодою сторін, згідно п. 30 договору оренди
землі № 17-12/20 від 04.12.2020.

2.   Юридичному відділу міської  ради  (Шуляченко)  звернутися з  позовом до
суду щодо примусового стягнення заборгованості з орендної плати за землю.

3.  Контроль  за  виконанням рішення покласти на постійну комісію з  питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова          О.В. Журавльов


